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Łódź, dnia 24.03.2025 r. 

 

Nr sprawy: DZP.26.63.2025 
Odpowiedzi na pytania 

dotyczy: postępowania nr DZP.26.63.2025 na wykonanie robót rozbiórkowych wraz z robotami towarzyszącymi w 
podziale na 4 części. 

    
 

              Zamawiający: Zarząd Lokali Miejskich, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024r. poz.1320 ze zm.), udziela odpowiedzi na pytania zadane pytania, które 
wpłynęły za pośrednictwem platformy zakupowej tj.: 
 
Pytanie 1:  
RZGOWSKA BEZ NR - WG OGŁOSZENIA NALEŻY WYKONAĆ OGRODZENIE PANELOWA NATOMIAST W 
PROJEKCIE ROZBIÓRKI NIC NA TEN TEMAT NIE MA, A DZIAŁKA JEST TERAZ NIEOGRODZONA; ZATEM CZY 
ZACHODZI KONIECZNOŚĆ JEJ GRODZENIA, A JEŚLI TAK TO JAK MA PRZEBIEGAĆ OGRODZENIE? 
Pytanie 2: 
28 Pułku Strzelców Kaniowskich - czy podziemny budynek rozebrany ma być zgodnie z OPZ do poziomu 
gruntu, a część podziemna zasypana ziemią powinna zostać nienaruszona? Czy też piwnice mają być 
wyrwane z ziemi i dopiero wtedy otwór zasypać ziemią? Dodam, iż wyrwanie ścian podziemnych 
spowoduje zapadnięcie się drogi przebiegającej z tyłu za blokiem i trzeba będzie ją odtworzyć? 
 
Odpowiedź 1: 
Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami OPZ dotyczącego nieruchomości Rzgowska bn nie zachodzi 
konieczność ogradzania nieruchomości. 
 
Odpowiedź 2: 
W ramach prac projektowych należy przyjąć takie rozwiązania, aby można było bezpiecznie eksploatować sąsiednie 
obiekty budowlane po przeprowadzonych działaniach. Obiekt należy rozebrać 30 cm poniżej terenu, następnie 
zasypać ziemią. 
 

Jednocześnie informujemy, że sposób, termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie tj.  
31.03.2025 r. 
 
W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią Ogłoszenia, a treścią udzielonych wyjaśnień jako obowiązującą należy 
przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego 
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